校教字[2015]7号

 中华女子学院2015届毕业生毕业前补考工作的通知
各二级学院、系、部：

为了顺利完成2015届毕业生的毕业工作，根据学校实际情况，现将有关2015届毕业生毕业前补考工作通知如下：

一、 申请补考学生条件
1.参加过重修但未通过且无旷考的毕业班学生；
2.本科第七学期，两年制高职第三学期，三年制高职专科第五学期课程不及格的学生，因没有重修的时间，可以参加补考；
3.学校未安排过重修导致无法重修的学生。
2、 申请程序

凡申请毕业前补考的学生要求填报《中华女子学院2015届毕业生毕业前补考申请表》（在教务处下载中心下载），获准后方可参加补考。

3、 公共课毕业前补考工作安排
表1：高职毕业生公共课毕业前补考安排表
	补考科目
	时间、地点
	组织单位

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	4月22日

14:00—16:00   主楼117
	思想政治理论教学部

表2：本科毕业生公共课毕业前补考安排表

	补考科目
	时间
	组织单位

	大学英语
	4月28日

9：00-11：00

主楼404
	外语系

	线性代数
	4月21日

9：00-11：00

实验室二
	计算机系

	概率论与数理统计
	4月21日

9：00-11：00

实验室二

	数据库管理系统及程序设计
	4月21日

9：00-11：00

实验室二

	大学文科数学（通识课）
	4月21日

9：00-11：00

实验室二

	微积分
	4月21日

14：00-16：00

实验室二

四、专业课毕业前补考工作安排

请各二级学院、系自行组织安排专业课的毕业前补考工作，要求在5月10日之前完成考试及成绩录入工作。
五、其他说明

各二级学院、系将参加毕业前补考的学生进行汇总，汇总表可以在教务处下载中心下载。汇总名单于4月15日前报送教务处。

公共课毕业前补考由开课院、系、部负责组织安排，专业课毕业前补考由各二级学院、系负责组织安排，并提前通知学生。任课教师须在考试结束一周内将补考成绩提交学生所在二级学院、系、部，成绩记载方式按照“及格”或“60”记载。

中华女子学院教务处

                                  2015年4月7日